CUADRO PRELIMINAR CONVOCATORIA N° 001-2026-CONTRATO ADMINISTRATIVO 276 - UGEL HUANCAYO
(Ley N° 31365 - Resolucién Viceministerial N° 287-2019 - Oficio Mudltiple N° 001-2022-MINEDU/VMGI-DIGC.)

TECNICO ADMINISTRATIVO |

N° |expediente Apellidos y nombres Formaci.én Capeitationss Experiencia laboral
académica General especifica Puntaje total OBSERVACIONES
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
1 6851898 RONDON CANTURIN FAVIOLA GAVI NUMERAL 5.2.1.7 INCISO B
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
2 6852483 |VIVAS LEIVA ANGEL ELIAS NUMERAL 5.2.1.7 INCISO B
3| 6851135|LANDEO CHAVEZ LUIS CARLOS 14 30 0.75 25 69.75
6851929|BASURTO VARGAS CYNDI NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
4 MILAGROS NUMERAL 5.2.1.7 INCISO B
_ NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
5 6852076|NUNEZ PEREZ GLORIA ROCIO NUMERAL 5.2.1.7 INCISO B
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
6 6852749|DE LA CRUZ GUERE SHERLY NUMERAL 5.2.1.7 INCISO B
6852258 SALVATIERRA BUSTAMANTE DANITA
7 ADELFA SIN PERFIL PARA EL CARGO
8| 6852369|HILARIO ALBINO MIRIAM SUSY 14 5 0 19
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
9 6851554 MANUEL BALIBN MILUSKA EDITH NUMERAL 5.2.1.7 INCISO B
QUINQUINLLA BARRIAL ANA
10 6851691 MELISSA 30 25 0 3 58
11| 6852120|BALDEON QUISPE EVELYN 14 30 0 1 45
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
12 6853354|CARDENAS FLORES ELVIS NUMERAL 5.2.1.7 INCISO B
MANDUJANO MALLMA KENETH
13 6852651 DEVIN 1155 15 0 0 30
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
14 6853046|ARIAS ANAYA KAREN ARACELI NUMERAL 5.2.1.7 INCISO B
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
15 6853071 |ROBLES MILLA HERALDY ILLARI NUMERAL 5.2.1.7 INCISO B
6853200 GUTIERREZ HUACHOHILCA ELVIS NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
16 PAUAL NUMERAL 5.2.1.7 INCISO B
17 6852537|GONZALES LANDEO ANY AUGUSTO 26 20 0.6 2.5 49.1
18| 6850504|NO TIENE NOMBRE
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
19| 6850317|RIVEROS PADILLA NADIA BERTHA NUMERAL 5.2.1.7 INCISO B
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
50| 6852074|FALCON ESCOBAR YURICA PATRICIA NUMERAL 5.2.1.7 INCISO B
MELGAR OSORIO LESLIE
21| 6850639EqriErany 29 30 03 16 75.3
MALDONADO LOPEZ MARLENE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
22 6850965 JEANTTE NUMERAL 5.2.1.7 INCISO B
23| 6850896|LLIHUA SALDANA KELI ROCIO 30 30 24.5 84.5
24| 6850648|DE LA CRUZ PALOMINO LILIANA PILAR 30 30 25 85
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
25 6851184|REYES PARRAGA DAVID NUMERAL 5.2.1.7 INCISO B
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
56| 6851789|MILLAN CHAVE EMILY LETICIA NUMERAL 5.2.1.7 INCISO B
MATAMORROS SANTOS GLADYS NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
27 6851520 TEODOSIA NUMERAL 5.2.1.7 INCISO B
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
,g| 6851385(HUAMAN ALCANTARA MARISOL NUMERAL 5.2.1.7 INCISO B
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
59| 6850147(LEON PARRA GUSTAVO FERNANDO NUMERAL 5.2.1.7 INCISO B
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
30 6852900|SAENZ VILCAPOMA JEFE CHRIS NUMERAL 5.2.1.7 INCISO B
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
31| 10100998|ALANYA ORTIZ DANNA VALERI NUMERAL 5.2.1.7 INCISO B
32| 6852421|CABELLOS LLACZA GIANELLA ROSARIO 14 25 0 0 39
33| 6852907|ZURITA MAROCS HELLE SOLEDAD 29 10 25 64
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
34| 6853713|MEDINA DURAN JOEL NUMERAL 5.2.1.7 INCISO B
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
35| 6853369|PAZ MEDRANO LUIS ANGEL NUMERAL 5.2.1.7 INCISO B
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
36| 6850504|PEREZ LIZARRAGA JHERSON IVAN NUMERAL 5.2.1.7 INCISO B
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